
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 026/2020 – PPRP 

OBJETO: Aquisição de peças de reposição (originais ou genuínas) e serviços mecânicos (mão de 

obra) destinados à manutenção de veículos leves, da frota deste Município. DATA: 20/07/2020. 

HORÁRIO: 08h00min. CRITÉRIO: Menor Preço por lote. LOCAL: na sede do Centro 

Administrativo, situado na Av. Profª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n –Prisco Viana - Caetité-

Ba. O Edital estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal, das 08h00min 

às 12h00min. Caetité-Ba, 06/07/2020. Suzete Izabel Pereira – Pregoeira. 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 027/2020 -PPRP 

OBJETO: Aquisição de peças de reposição (originais ou genuínas) e serviços mecânicos (mão de 

obra) destinados à manutenção de caminhão, caçamba, ônibus, micro-ônibus e máquinas pesadas 

deste Município. DATA: 22/07/2020. HORÁRIO: 08h00min. CRITÉRIO: Menor Preço por 

lote. LOCAL: na sede do Centro Administrativo, situado na Av. Profª Marlene Cerqueira de 

Oliveira s/n –Prisco Viana - Caetité-Ba. O Edital estará à disposição dos interessados na sede da 

Prefeitura Municipal, das 08h00min às 12h00min. Caetité-Ba, 06/07/2020. Suzete Izabel Pereira – 

Pregoeira. 

 


